GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 17/2025 SEE/FAPESQ/PB
SELEÇÃO PARA EQUIPE TÉCNICA DAS AÇÕES UNIFICADAS PARA O EXAME NACIONAL

DO ENSINO MÉDIO: SE LIGA NO ENEM

A Secretaria de Estado da Educação da Paraíba (SEE/PB), em cooperação com a Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da

Paraíba (FAPESQ/PB), torna público o resultado da interposição de recurso do Processo de Seleção para Equipe Técnica das Ações

Unificadas para o exame Nacional do Ensino Médio: Se Liga no Enem.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

Caio Américo Pereira de Almeida INDEFERIDO

Irazê Amorim de Oliveira Filho INDEFERIDO

Ivo Teixeira de Araújo Filho INDEFERIDO

Patrícia Campos de Arruda Queiroz DEFERIDO

Thiago Brandão da Silva DEFERIDO

Campina Grande, 30  de junho  de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ